別紙（知事が別に定める様式）
様式第２号（第８条関係）
産業廃棄物処理計画書実績報告書
（　　　年度）
　　　　年　　月　　日
岐阜市長　様
届出者
住所
氏名
（法人にあっては名称及び代表者名）

岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例施行規則第８条第２項の規定により産業廃棄物処理計画書に係る実績を、下記のとおり報告します。

記

	事
業
場
名
	名　　　称

	所　在　地

	業　種　名

	主要生産品

	産業廃棄物
管理責任者
	氏　　名

	職　　名

	計画書の届出状況
	　　　　年　　月　　日届出済

	前年度の実績

	連
絡
先
	担当者職名・氏名

	ＴＥＬ、ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ

（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

備考　前年度の実績については、知事が別に定める様式によること。

産業廃棄物処理状況（　　　　年度分）
	産業廃棄物の種類（性状）

	産業廃棄物の発生源（製造工程等）

	特別管理産業廃棄物の有害特性
（該当するものがあれば○印）
（１）発生量（以下ｔ／年）
	Ｈｇ　Ｃｄ　Ｐｂ　Ｃｒ　Ａｓ　ＣＮ　ＰＣＢトリクロ　パークロ　腐食性　揮発性　感染性
	Ｈｇ　Ｃｄ　Ｐｂ　Ｃｒ　Ａｓ　ＣＮ　ＰＣＢ
トリクロ　パークロ　腐食性　揮発性　感染性
	Ｈｇ　Ｃｄ　Ｐｂ　Ｃｒ　Ａｓ　ＣＮ　ＰＣＢ
トリクロ　パークロ　腐食性　揮発性　感染性
	Ｈｇ　Ｃｄ　Ｐｂ　Ｃｒ　Ａｓ　ＣＮ　ＰＣＢ
トリクロ　パークロ　腐食性　揮発性　感染性

	（１）発生量（以下ｔ／年）

	（２）そのまま売却した量

	（３）排出量〔（１）－（２）〕

	（４）自ら直接再生利用した量

	自ら
中間処理した量等
	（５）自ら中間処理した量

	（６）中間処理方法

	（７）中間処理後の売却量

	（８）自ら再利用した量

	再利用方法

	（９）処理後の残さ量

	(10）処分対象量［（3）－（4）－（5）＋（9）］

	中間処理委託量
	（11）市町村処理量（焼却）

	（12）中間処理委託量

	(13）資源化・再生委託量

	最終
　処分量
	（14）市町村処理量（埋立）

	（15）自ら最終処分した量

	（16）最終処分委託量

	（17）　保　管　量

廃棄物の種類が多い場合は別葉にすること。